
Dz-08.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/145/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Twardowskiego oraz ul. Dworskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na ul. Twardowskiego                   

na odcinku od ul. Szwedzkiej do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie ulicy oraz na odcinku 

od ul. Mieszczańskiej do ul. Bułhaka po jednej stronie ulicy.  

  § 2 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na ul. Dworskiej na odcinku 

od ul. Mieszczańskiej do ul. Komandosów oraz na ul. Wierzbowej na odcinku                                  

od ul. Komandosów do ul. Bułhaka po prawej stronie za wyjątkiem zatok parkingowych. 

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu usprawnienia ruchu 


